Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

135Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXVIII

PREFEITURA MUN. DE SÃO JOÃO DO PI
PRAÇA HONORIO SANTO S/N

"' 06553655'0001-73 Exercício: 2022
1

:::.,,

DECRETO Nº 52 , DE 25 DE JULHO DE 2022 • LEI N.510

02 13 01 SECRETARlA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIAf

743

745

na

791

15.451.0012.1025.0000
4.4.90.51 .00
700
999 000

15.451 .0012.1097.0000
4.4.90.51 .00
754
999 000

17.511.001S.1035.0000
4.4.90.51 .00
500
999 000

26.782.0008.1029.0000
4.4.90.51 .00
500
999 000

ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚB -354.000,00
OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 700 81
Outras Transferênciag de Convênios ou Repa9S83 da União
Nãoseaptlca

PROGRAMA AVANÇAR CIDADES· MOBILIDADE URBANA
OBRAS E INSTALAÇÕES
Recursos de Operações de Crédito
NãoseapUca

-245.000,00
F .R. Grupo: 1 754 00

PERFURAÇÃO DE POÇOS E IMPANTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ..J0.000,00
OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00
Recur&OIS nlo vinculado& de lmpoatoa
Não se apflca

CONSTRUÇÃO E REC. DE PONTES, BARRAGENS, BUEIROS E --40.000,00
OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00
Reo.irws não vlnculad0$ de Impostos
NAose ap{ice

Anulação ( - ) -2.191 .200,00

Art igo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao .

EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL

ld:05D4ECOD81586BCD

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 41.522,095/0001·90
Av. 29 de Abril S/N • Bairro~ Martas CfP: &477&-000 - Slo lourenQD do ~aul-Pl

Comissão Permanente de Licitação
PROCESSO N•. 024/2022

TOMADA DE PREÇO N° 002/2022

A Prefeitura Municipa l de São Lourenço do Piaui, Estado do Piaui, comunica as empresas habilitadas
no Processo acima, que a abertura dos envelopes de Propostas de Preços será no dia OS de Agosto de
2022, às 09:00 horas na Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí.

Empresas habilitadas:

MTH CONST. 19.697.538/0001-25
19 ENG 39.998.443/0001-59
GALVÃO ENG 24.394.268/0001-13
DANILO CARNEIRO 32.443.809/0001-01
CONST. TAMANDUA 26.672.417/0001-94
S & DALADYER 28.395.623/0001-20
RE CONSTROI 26.590.368/0001-40
MIKAYL COUTO 28.101.445/0001-87
LUCAS RUBEM 35.443.059/0001-39
WIUAN TELES 26.993.566/0001-55
TR EMPREEN 31.675.494/0001-38
LUCIANO GIL 27.519.301/0001-82
ENGECON ENG 40.222.296/0001-00
EVM ENGENHARIA 35.793.768/0001--44
CONST. MARQU ES 63.509.582/0001-56
LM CONSTRUTORA 0l.767.165/0001-56
W DOS SUMA EIREU 41.499.495/0001-22
CONST. PITORESCO 41.788.564/0001-18

São Lourenço do Piauí - PI, 01 de Agosto de 2022.

Dalvan Gomes dos Santos
Presidente da CPL

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld: 1518E83986466BEB

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCtÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 106/2022
DISPENSA DE LICITAC.AO N" 018/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE 7.500 PLAQUETAS
PATRIMONIAIS COM CÓDIGO DE BARRAS EM ALUMINIO
PINTADO COM LOGO TIPO DA EMPRESA COLORIDO PARA O
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNOO NONATO - PI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNOO NONATO - PI,
CNPJ 06. 772.859/0001-03
TSILVAGRAFICAEIRELI MR CNPJN"21.958.704/0001-41

FONTE DE RECURSO FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA
VALOR
VIGENCIA
SIGNATARIO

27/0711.022
R$ 17.250 00 (dezessete m ;, duzentos e cinauenta reaisl
60 (SC88Clltal dias
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Tbiaon Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 27 de julho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld: 167C2DB1E3D06BE2

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Dispensa de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OB.JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE 7.500 PLAQUETAS PATRIMONIAIS COM CÓDIGO
DE BARRAS EM ALUMÍNIO PINTADO COM LOGO TIPO DA EMPRESA COLORIDO
PARA O MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
CNPJ 06.772.859/0001 -03

CONTRATADA: T SILVA GRAFICA EIRELI - ME, CNPJNº21.958.704/0001-41.

VALOR: R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÍtNCIA: 60 (trinta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/ 1993 a Dispensa de Licitação
Nº O 18/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 27 de julho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org